АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 февраля  2018                    с. Пировское                                            №31-п
Об утверждении программы пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в Пировском районе на 2018 год

На основании Федерального закона от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в российской федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты российской федерации», руководствуясь ст. 15, 18 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в Пировском районе на 2018 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Пировского района по обеспечению жизнедеятельности Гольма А.Г.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 г.

И.о. главы Пировского района                                                                      А.Г. Гольм
                                                                                                                                                      Приложение к постановлению

администрации Пировского района

                                                                                                                                                            от 13 февраля 2018 г. №31-п
	Программа пассажирских перевозок автомобильным транспортном по муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в Пировском районе на   2018 г.

	№ марш-рута
	Маршрут
	Протяженность маршрута, км
	Марка автобуса
	Пробег общий, км
	Пробег с пасс. км.
	Дни работы     в     неделю
	Коли-чество дней работы  за     2018 г.
	Количество рейсов
	Период работы маршрута

	В день
	1 кв. в т.ч.
	январь
	февраль
	март
	2 кв. в т.ч.
	апрель
	май
	июнь
	3 кв. в т.ч.
	июль
	август
	сентябрь
	4 кв. в т.ч.
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	Год

	Городской маршрут

	201
	 с.Пировское- (Аэропорт- Северные сети)
	6;6,5
	Паз4234;Паз3205
	29481,0
	29481
	1--5
	244
	7/12
	385/654
	112/186
	133/228
	140/240
	427/732
	147/252
	140/240
	140/240
	455/780
	154/264
	161/276
	140/240
	455/780
	161/276
	147/252
	147/252
	1722/2946
	год

	Пригородные маршруты

	202
	Пировское-Бельское
	29.8
	Паз4234;Паз3205
	17290
	17284
	1;3;4
	152
	4
	120
	24
	48
	48
	148
	52
	48
	48
	156
	52
	56
	48
	156
	56
	48
	52
	580
	Год

	203
	Пировское-Комаровка
	36,6
	Паз4234;Паз3205
	17055,60
	17055,60
	1;3;4
	152
	4;2
	84
	14
	30
	40
	122
	44
	38
	40
	130
	44
	46
	40
	130
	48
	38
	44
	466
	Год

	203
	Пировское-Комаровка
	36,6
	Паз4234;Паз3205
	8422,00
	8418,00
	5
	45
	5
	40
	5
	15
	20
	65
	20
	20
	25
	65
	20
	25
	20
	60
	20
	20
	20
	230
	Год

	203
	Комаровка-Пировское
	38,6
	Паз4234;Паз3205
	1820,00
	1814,20
	5
	45
	1
	8
	1
	3
	4
	13
	4
	4
	5
	13
	4
	5
	4
	13
	4
	5
	4
	47
	Год

	204
	Пировское-Филипповка
	54
	Паз4234;Паз3205
	7778,00
	7776,00
	2
	46
	3
	33
	9
	12
	12
	33
	12
	12
	9
	39
	15
	12
	12
	39
	15
	12
	12
	144
	Год

	204
	Филипповка-Пировское
	56
	Паз4234;Паз3205
	2691,00
	2688,00
	2
	46
	1
	11
	3
	4
	4
	11
	4
	4
	3
	13
	5
	4
	4
	13
	5
	4
	4
	48
	Год

	205
	Пировское-Волоковое
	17,5
	Паз4234;Паз3205
	3360,00
	3360,00
	1;5
	96
	4
	48
	12
	20
	16
	44
	16
	16
	12
	52
	20
	16
	16
	48
	20
	12
	16
	192
	Год

	206
	Пировское-Куренная Ошма
	35.3
	Паз4234;Паз3205
	10064
	10060,5
	2;5
	94
	3
	57
	12
	21
	24
	72
	24
	24
	24
	78
	27
	27
	24
	78
	27
	27
	24
	285
	Год

	206
	Куренная Ошма-Пировское
	37.3
	Паз4234;Паз3205
	3548
	3543,5
	2;5
	94
	1
	19
	4
	7
	8
	24
	8
	8
	8
	26
	9
	9
	8
	26
	9
	9
	8
	95
	Год

	207
	Пировское-Долгово-Солоуха- ст.Пировское
	45.4
	Паз4234;Паз3205
	2270
	2270
	7
	51
	1
	11
	3
	4
	4
	13
	5
	4
	4
	14
	5
	4
	5
	12
	4
	3
	5
	50
	Год

	208
	Пировское-ст. Пировское
	24
	Паз4234;Паз3205
	4200
	4200
	6;7
	106
	2;1
	49
	17
	14
	18
	45
	11
	18
	16
	40
	13
	12
	15
	41
	12
	14
	15
	175
	Год

	209
	Пировское-Усковское
	19.4
	Паз4234;Паз3205
	11058
	11058
	2--5
	195
	3
	114
	27
	45
	42
	144
	48
	48
	48
	156
	51
	57
	48
	156
	54
	54
	48
	570
	Год

	209
	Усковское-Пировское
	25
	Паз4234;Паз3205
	4750
	4750
	2--5
	195
	1
	38
	9
	15
	14
	48
	16
	16
	16
	52
	17
	19
	16
	52
	18
	18
	16
	190
	Год

	210
	Пировское-Шагирислам
	31.6
	Паз4234;Паз3205
	4647
	4645,2
	1
	50
	3
	30
	6
	12
	12
	39
	15
	12
	12
	39
	15
	12
	12
	39
	15
	9
	15
	147
	Год

	210
	Шагирислам- Пировское
	37.2
	Паз4234;Паз3205
	1822,8
	1822,8
	1
	50
	1
	10
	2
	4
	4
	13
	5
	4
	4
	13
	5
	4
	4
	13
	5
	3
	5
	49
	Год

	211
	Пировское-Коврига-Комаровка
	42,6
	Паз4234;Паз3205
	2089,00
	2087,40
	4
	50
	1
	10
	2
	4
	4
	13
	4
	5
	4
	13
	4
	5
	4
	13
	4
	5
	4
	49
	Год

	211
	Комаровка-Коврига-Пировское
	44,6
	Паз4234;Паз3205
	2187,00
	2185,40
	4
	50
	1
	10
	2
	4
	4
	13
	4
	5
	4
	13
	4
	5
	4
	13
	4
	5
	4
	49
	Год

	212
	Пировское-Новый Тимершик-Комаровка
	43,6
	Паз4234;Паз3205
	2095,00
	2092,80
	3
	49
	1
	11
	3
	4
	4
	11
	4
	3
	4
	13
	4
	5
	4
	13
	5
	4
	4
	48
	Год

	212
	Комаровка-Новый Тимершик-Пировское
	45,6
	Паз4234;Паз3205
	2190,00
	2188,80
	3
	49
	1
	11
	3
	4
	4
	11
	4
	3
	4
	13
	4
	5
	4
	13
	5
	4
	4
	48
	Год

	213
	Пировское-Новый Ислам
	41,8
	Паз4234;Паз3205
	6144,60
	6144,60
	1
	49
	3
	30
	6
	12
	12
	39
	15
	12
	12
	39
	15
	12
	12
	39
	15
	9
	15
	147
	Год

	213
	Новый Ислам-Пировское
	43,8
	Паз4234;Паз3205
	2103,00
	2102,40
	1
	49
	1
	10
	2
	4
	4
	12
	5
	3
	4
	13
	5
	4
	4
	13
	5
	3
	5
	48
	Год

	214
	Пировское-Новомихайловка
	48,1
	Паз4234;Паз3205
	7070,70
	7070,70
	2
	46
	3
	36
	12
	12
	12
	33
	12
	12
	9
	39
	15
	12
	12
	39
	15
	12
	12
	147
	Год

	214
	Новомихайловка-Пировское
	50,1
	Паз4234;Паз3205
	2455,00
	2454,90
	2
	46
	1
	12
	4
	4
	4
	11
	4
	4
	3
	13
	5
	4
	4
	13
	5
	4
	4
	49
	Год

	215
	Пировское-Бушуй
	25
	Паз4234;Паз3205
	3575,00
	3575,00
	1;5
	96
	3
	35
	9
	14
	12
	33
	12
	12
	9
	39
	15
	12
	12
	36
	15
	9
	12
	143
	Год

	215
	Бушуй -Пировское
	30,6
	Паз4234;Паз3205
	1499,40
	1499,40
	1;5
	96
	1
	13
	3
	6
	4
	11
	4
	4
	3
	13
	5
	4
	4
	12
	5
	3
	4
	49
	Год

	Пригородные маршруты-всего

	132185,10
	127397,20

	0,00

	850,00
	194,00
	322,00
	334,00
	1021,00
	352,00
	339,00
	330,00
	1094,00
	378,00
	376,00
	340,00
	1080,00
	390,00
	334,00
	356,00
	4045,00

	Всего

	161666,10
	156878,20

	0,00

	1889,00
	492,00
	683,00
	714,00
	2180,00
	751,00
	719,00
	710,00
	2329,00
	796,00
	813,00
	720,00
	2315,00
	827,00
	733,00
	755,00
	8713,00